η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την προμήθεια εξοπλισμού για την λειτουργία 
της δικτυακής υποδομής του κτιρίου της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, στην Τρώων 1 & Χαλκίδος 
στο Περιστέρι, προϋπολογισμού 8.425,50€ (οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και 
πενήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τη διαδικασία της πρόσκλησης ενδιαφέροντος, 
των κάτωθι ειδών: 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
23% 

ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

Μεταγωγέας Δεδομένων (Switch)  24 
Ports 

5 1.100,00 5.500 1.265 6.765,00 

Τροφοδοτικό (Power Supply) 2 250 500 115 615,00 

UPS 2kva 5 170 850 195,50 1045,50 

ΣΥΝΟΛΟ 6.850 1575,50 8.425,50 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 17230Α με ποσό 8.425,50€ (οκτώ χιλιάδες τετρακόσια είκοσι 
πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., προϋπολογισμού 2013 του 
ειδικού φορέα 03072. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης